РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 29.10.2015  № 24/6-гд

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого

к передаче имущества из государственной

собственности Нижегородской области в

муниципальную собственность города Сарова

На основании обращения и.о. главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2071 от 01.10.2015), обращения Министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области (исх. № 311-05-16-20670/15 от 27.08.2015), в соответствии Распоряжением Министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области от 24.08.2015 № 311-05-09-1283/15 «О передаче имущества в муниципальную собственность», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность города Сарова.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
Приложение

к решению Городской Думы

от 29.10.2015 № 24/6-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области

в муниципальную собственность города Сарова

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Книга – альбом «Нижегородский государственный историко–архитектурный музей – заповедник. Усадьба Рукавишниковых. Особая кладовая»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 827,85 руб.

	Книга – альбом «Нижегородская государственная академическая филармония им. М.Л. Растроповича. Музыка над Волгой»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 642,75 руб.

	Книга – альбом «Неизвестный Нижний Новгород»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 771,75 руб.

	Книга «Маршруты из прошлого в будущее»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 458,75 руб.

	Книга – альбом «Нижегородский автограф»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 536,76 руб.

	Книга «Возвращенные имена»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 195,50 руб.

	Книга «Декоративное убранство деревянных домов Нижнего Новгорода»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 245,61 руб.

	Книга «Травка, пряник, кудрина», серия «Нижегородские ремесла»
	-
	Количество экземпляров – 3 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 291,03 руб.

	Книга «Улица Рождественская – энциклопедия архитектурных стилей»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 306,29 руб.

	Книга «Нижегородское притяжение»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 410,25 руб.

	Книга «Горьковское суворовское военное училище»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 548,44 руб.

	Нижегородский альманах «Земляки», выпуск №16
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 121,00 руб.

	Серия из 5 книг «Библиотечка дятловых гор»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 123,5 руб.

	Книга «Говорящее дерево»
	-
	Количество экземпляров – 2 шт.;

Балансовая стоимость за единицу – 165,83 руб.

PAGE
1